关于2018年合肥市幼儿园园长任职资格培训班
第二阶段跟岗研修学习的通知

各位学员：
2018年合肥市幼儿园园长任职资格培训第二阶段跟岗研修学习定于10月9日开始，现将有关事宜通知如下:
一、培训时间、地点：
报到时间：2018年10月9日 10：00-14：30
报到地点：安徽华都宾馆（合肥市长江中路158号，花园街和长江路交口）
培训时间：2018年10月9日----10月18日
二、有关要求：
1.本次培训，免收培训费、食宿费，往返交通费凭结业证书等回单位核报。
2.请携带本人身份证，学员将凭身份证办理报到入住。
3.请参训学员按时参加培训，服从管理，认真完成学习任务。
4.培训期间实行严格的考勤制度。如有特殊情况需要请假，需提供由幼儿园和县（市区）教育主管部门报合肥市教育局同意后的请假条。

联系人：合肥幼专  李运民  13349119959

附件：参训学员名单

         合肥幼儿师范高等专科学校培训中心
            2018年9月27日

附件：
	2018年度合肥市幼儿园园长任职资格培训班学员名单

	学号
	姓名
	单位

	1
	刘雨婷
	合肥翠馨居幼儿园

	2
	吴世增
	合肥高新区蜀南庭苑幼儿园

	3
	吴雅馨
	永红幼教祥园幼儿园

	4
	张哲
	合肥瑶海国安幼儿园

	5
	曹文珍
	长丰县双墩镇中心幼儿园

	6
	冯桂枝
	肥西县严店乡刘河幼儿园

	7
	汪玲
	石头镇中心幼儿园

	8
	李聪
	合肥汉嘉银杏幼儿园

	9
	方虹
	瑶海龙岗新村幼儿园

	10
	袁晓燕
	巢湖市中垾镇中心幼儿园

	11
	王丽
	合肥欢乐谷庐阳佳苑幼儿园

	12
	张玉娥
	实验幼儿园御景部

	13
	吴庆莉
	合肥市双岗幼儿园

	14
	许兰
	馨苑

	15
	胡林侠
	小红花幼儿园

	16
	周红燕
	第二幼儿园

	17
	刘敏
	矾山镇中心幼儿园

	18
	俞晓敏
	合肥淮合花园幼儿园

	19
	胡娟娟
	巢湖市百合丽城幼儿园

	20
	朱晨曦
	合肥市市委机关幼儿园

	21
	段文珍
	合肥开元幼儿园

	22
	汪珊珊
	合肥金星幼儿园

	23
	胡晶晶
	合肥园景天下幼儿园

	24
	杨洋
	合肥磨店幼儿园

	25
	冯磊
	肥西县官亭镇王集幼儿园

	26
	陈银
	撮镇学区中心园

	27
	廖栓玲
	合肥蒲公英幼儿园

	28
	颜凤
	杨庙镇中心幼儿园

	29
	邹梅
	合肥瑶海裕东景园幼儿园

	30
	余冬梅
	合肥市长江路幼儿园

	31
	司坤
	合肥市南丽湾幼儿园

	32
	袁雅丽
	科学家园幼儿园

	33
	许姣姣
	合肥科西嘉幼儿园

	34
	张天
	合肥湖公馆幼儿园

	35
	董华
	合肥康城静林湾幼儿园

	36
	宋安琪
	红缨四海幼儿园

	37
	何文智
	柯坦镇城池小学附属园

	38
	何金芳
	合肥元一名城幼儿园

	39
	周静
	包河安百苑幼儿园

	40
	周盼盼
	合肥市明珠幼儿园

	41
	赵其秀
	合肥林旭幼育香格里拉幼儿园

	42
	陈兆丰
	长丰下塘钱集幼儿园

	43
	赵婷婷
	合肥市印象西湖幼儿园

	44
	叶菊芬
	合肥创和幼教高新区第五幼儿园

	45
	侯艳
	肥西县官亭镇中心幼儿园

	46
	吴海云
	合肥市铜陵新村幼儿园

	47
	程菊芳
	梁园学区中心园

	48
	刘圣玲
	巢湖市中心幼儿园

	49
	王曼曼
	合肥小牛津名邦锦绣年华幼儿园

	50
	褚友琴
	爱心幼儿园

	51
	陈  蕾
	包公镇艺蕾幼儿园

	52
	刘青
	聚龙湾幼儿园

	53
	忽晨晨
	合肥中铁建国际城幼儿园

	54
	李娜
	合肥365夜幼儿园

	55
	徐军涛
	巢湖市夏阁镇西峰幼儿园

	56
	柏园园
	高新四幼

	57
	邢玉秀
	合肥市仁和佳园幼儿园

	58
	王周芬
	安徽省第二建筑工程公司幼儿园

	59
	姚莹
	合肥市科学院路幼儿园

	60
	杜娟
	长丰县双凤中心学校

	61
	余  雪
	省委机关幼儿园

	62
	赵诚
	肥西县三河镇清平幼儿园

	63
	张芬
	巢湖小牛津凤凰之家幼儿园

	64
	王荣荣
	长临河学区中心园

	65
	汪珊珊
	合肥大溪地幼儿园

	66
	郝爱君
	肥西县桃花镇翡翠家园幼儿园

	67
	阮文芳
	县直幼锦湖分园

	68
	杨  洋
	合肥开元幼儿园

	69
	吴琼
	合肥天使幼教林语人家幼儿园

	70
	吴小勤
	合肥工业大学幼儿园

	71
	万毅
	 合肥高新中加幼儿园

	72
	高洁
	合肥世界外国语学校幼儿园

	73
	王晓文
	合肥市宿州路幼儿园

	74
	魏蕾
	安徽省军区机关幼儿园

	75
	陆  扬
	合肥幼教集团幼专琥珀名城幼儿园

	76
	徐业保
	乐桥镇中心幼儿园

	77
	李晓燕
	合肥上城新界幼儿园

	78
	刘晓娜
	合肥凯旋门幼儿园

	79
	周媛
	巢湖市中庙碧桂园幼儿园

	80
	吴倩倩
	高新区社会事业局

	81
	霍传美
	合肥瑶海漕冲幼儿园

	82
	刘  怡
	祥源·上城国际小区幼儿园

	83
	马丽
	白湖镇明星幼儿园

	84
	王银
	合肥佳境枫情幼儿园

	85
	许  燕
	路口学区中心园

	86
	林丽
	合肥红星幼教东湖山庄幼儿园

	87
	何志娟
	合肥包河紫竹苑幼儿园

	88
	王河清
	合肥市南岗幼儿园

	89
	白  霞
	合肥市宿州路幼儿园

	90
	吕小林
	合肥红苹果幼儿园

	91
	沈梅
	中科大幼儿园

	92
	汪家明
	肥西县山南镇金牛幼儿园

	93
	孙若梅
	白龙学校幼儿园

	94
	圣鑫鑫
	合肥润安公学幼儿园

	95
	王晓路
	永红幼教淝南家园幼儿园

	96
	司雪
	肥西县三河镇中心幼儿园

	97
	杨正芳
	岠嶂华庭

	98
	杨  康
	合肥华英幼儿园阳光园

	99
	张霞
	合肥岳西新村幼儿园

	100
	汪琛琛
	合肥昆仑花园幼儿园

	101
	常璇
	合肥林旭幼育原创生活幼儿园

	102
	邓文凤
	合肥市滨湖启明星幼儿园

	103
	芦静
	合肥市华凌锦苑幼儿园

	104
	涂林
	陆军炮兵防空兵学院幼儿园

	105
	何丽媛
	巢湖市烔炀镇中心幼儿园

	106
	李忠群
	长丰县杜集镇中心幼儿园

	107
	田丹丹
	瑶海史蒂芬森教育紫云府幼儿园

	108
	丁霞
	合肥红缨时代幼儿园

	109
	王圆圆
	包河万振阳光伙伴幼儿园

	110
	柳丽虹
	巢湖市散兵镇中心幼儿园

	111
	耿靖婷
	合肥昌河幼儿园

	112
	朱静静
	合肥创和方桥新镇幼儿园

	113
	魏亚龄
	合肥荣城北苑幼儿园

	114
	周彩霞
	合肥瑶海来安花园幼儿园

	115
	张冬梅
	店埠学区城南新村园

	116
	黄继梅
	肥西县桃花工业园新型家园幼儿园

	117
	胡文娟
	合肥林旭幼育家家景园幼儿园

	118
	王勤
	合肥市华山路幼儿园

	119
	邓先梅
	陶湖中心幼儿园

	120
	芮莉
	合肥南艳湖畔幼儿园

	121
	梁军
	合肥红星幼教巴黎春天幼儿园

	122
	张金霞
	瑶海史蒂芬森教育昊天幼儿园

	123
	朱婧茹
	合肥香槟小镇幼儿园

	124
	杨春燕
	小牛津锦绣年华幼儿园

	125
	郭静静
	合肥香江金太阳幼儿园

	126
	单秀琳
	瑶海史蒂芬森教育昊天幼儿园